
Přepis 3. části zvukového záznamu z 3. veřejného zasedání zastupitelstva obce Braškov, 
které se konalo dne 13.5.2019 od 17 hodin v hostinci U Chalupů, Braškov 51. 
 
Kurzívou jsou uváděny údaje o hovořících a další vysvětlivky, které nejsou zvukově 
podchyceny a jsou podstatné pro vysvětlení struktury a obsahu přepisu. Nesrozumitelné části 
záznamu jsou v přepisu označeny třemi otazníky. 
 
 
 Zastupitel Stádník: Ale vy to děláte taky. Říkáte, že starosta lže a pomlouvá, ale vy to děláte 
taky. Nezlobte se na mne. Mě je pětapadesát let. Je sice pravda, že jsem dvaadvacet let bydlel 
v Unhošti ale ???. V životě jsem o vás neslyšel. V životě. Najednou si pan starosta, pánbu mu 
to přej, udělal hospodu a vy mu to asi začnete závidět a začnete napadat všechny zastupitele, 
ať je jedno, co dělá. Mě jako kronikáře a já nevim. Proč si doma nelepíte letadýlka, když je 
máte tak rád. Proč nechodíte se psem. Ježíšmarjá, jak to tady řekla Miluška, my si tady špatně 
žijem? Buďte rádi za ten chodník, šel jste někdy vy, asi ne, protože vy nejste vocaď, takže 
nemáte nikoho na Dobrý, ale jestli někdy budete mít čas, tak si jděte po tom zasraným 
zkurveným chodníku na doberskej hřbitov, jo. Teďka se vám pude dobře, ale když tam 
chodník nebyl, tak to bylo o život. Já vás prosím, nechte toho, žijte si jako spokojenej 
penzista. Váš syn tady normálně funguje, vy si neuvědomujete, že vy nedejbože jednou 
nebudete a on bude mít ten tu nálepku toho Horníka. Pro boha živýho, jo. Zamyslete se nad 
tím. Tohleto už trošku přeháníte.  
 Starosta: Tak co máme dál, já děkuju, dneska to bylo pěkný. Snad to máme nahraný. To stojí 
za to. Já poprosím pana Doksanského, aby nám přečetl usnesení a závěr. 
 


